
Dz.U./S S26
07/02/2022
66783-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66783-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stąporków: Usługi związane z odpadami
2022/S 026-066783

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stąporków
Adres pocztowy: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 132A
Miejscowość: Stąporków
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 26-220
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@staporkow.pl 
Tel.:  +48 413741122
Faks:  +48 413741860
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.staporkow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy 
Stąporków i ich zagospodarowanie
Numer referencyjny: OŚ.271.1.2.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

07/02/2022 S26
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@staporkow.pl
http://www.staporkow.pl


Dz.U./S S26
07/02/2022
66783-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest realizacja usługi odbierania
i zagospodarowania odpadów komunalnych wytworzonych i zebranych przez właścicieli nieruchomości,
na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach administracyjnych gminy Stąporków a także
wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w worki na odpady oraz odbierania i zagospodarowania z
gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (GPSZOK) zlokalizowanego na terenie gminy
Stąporków.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 3 205 819.15 PLN / Najdroższa oferta: 4 499 060.49 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stąporków

II.2.4) Opis zamówienia:

07/02/2022 S26
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S26
07/02/2022
66783-2022-PL

3 / 5

W zakres usługi wchodzi:
a) odbiór i zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z 
terenu Miasta i Gminy Stąporków;
b) zapewnienie właścicielom nieruchomości zamieszkałych worków na odpady zbierane w sposób selektywny,
c) odbiór odpadów komunalnych zgromadzonych w prowadzonym przez gminę Stąporków Gminnym Punkcie 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
2) Odpady komunalne z terenu nieruchomości zamieszkałych będą odbierane przez Wykonawcę z podziałem 
na:
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne;
b) odpady zbierane selektywnie tj. papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne oraz bioodpady
c) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty (kompletny) sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony.
3) Częstotliwość i sposób odbioru przez Wykonawcę odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
zamieszkałych:
a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych:
1) od 01 kwietnia do 31 października:
- z zabudowy jednorodzinnej – 1 raz na 2 tygodnie;
- z zabudowy wielorodzinnej – 1 raz na tydzień;
2) od 1 listopada do 31 marca:
- z zabudowy jednorodzinne – 1 raz w miesiącu;
- z zabudowy wielorodzinnej – 1 raz na tydzień.
b) selektywnie zebranych odpadów komunalnych na terenie nieruchomości
zamieszkałych Gminy Stąporków:
- z budynków jednorodzinnych- nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc;
- w zabudowie wielorodzinnej - nie rzadziej niż 1 raz na tydzień każda frakcja.
c) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony – będą 
odbierane 2 razy do roku.
4) Do obowiązków Wykonawcy w zakresie odbierania i zagospodarowania z Gminnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (GPSZOK) zorganizowanego przez Gminę na dz. o nr ewid. 4826/4 w 
Stąporkowie przy ul. Niekłańskiej 12 zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie należy:
a) wyposażenie GPSZOK w: pojemniki KP (duże, metalowe) do oddzielnego zbierania wyselekcjonowanych 
odpadów m.in. gruzu, zużytych opon, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
b) odbieranie odpadów z GPSZOK na podstawie zgłoszenia obsługującego GPSZOK o konieczności odbioru 
odpadów oraz przekazywania odebranych odpadów na instalacjĘ odzysku lub unieszkodliwiania odpadów.
5) Z Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych będą odbierane przez Wykonawcę 
następujące rodzaje odpadów:
a) papier;
b) metale;
c) tworzywa sztuczne;
d) szkło;
e) opakowania wielomateriałowe;
f) przeterminowane leki i chemikalia;
g) zużyte baterie i akumulatory;
h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
i) meble i inne odpady wielkogabarytowe;
j) gruz, odpady budowlane i rozbiórkowe (tylko z nieruchomości zamieszkałych, wyłącznie w ilościach 
wskazujących, że pochodzą z prac remontowo-budowlanych wykonywanych we własnym zakresie przez 

07/02/2022 S26
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S26
07/02/2022
66783-2022-PL

4 / 5

właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na wykonanie których nie jest wymaganie uzyskane pozwolenia na 
budowę lub zgłoszenia zamiaru prowadzenia prac);
k) zużyte opony (tylko z nieruchomości zamieszkałych);
l) popiół z palenisk domowych;
m) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałe w gospodarstwach domowych w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igły i strzykawki;
n) tekstylia i odzież.
6) Wykonawca dokona załadunku i odbioru odpadów z Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych z wyznaczonych miejsc gdzie odpady są gromadzone luzem, w pojemnikach lub workach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 230-604825

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

07/02/2022 S26
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:604825-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S26
07/02/2022
66783-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALEJ W KOŃSKICH SP. Z O. O.
Miejscowość: KOŃSKIE
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 205 819.15 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/02/2022

07/02/2022 S26
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

